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2013 年 7 月 22 日 

 

有關桑德國際有限公司(“該公司”)股份從新交所上市名單中可能自願除牌 

之潛在退市要約   

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

Prudence Investment 
Management (Hong 

Kong) Limited 

2013 年 7 月 1 日 買 116,000 新加坡元 0.645 26,622,000 
(2.06%) 

2013 年 7 月 1 日 買 184,000 新加坡元 0.650 26,806,000 
(2.08%) 

2013 年 7 月 2 日 買 227,000 新加坡元 0.635 27,033,000 
(2.10%) 

2013 年 7 月 2 日 買 19,000 港元 3.68 27,052,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 2 日 買 50,000 港元 3.92 27,102,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 2 日 買 9,000 港元 3.98 27,111,000 
(2.10%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

Prudence Investment 
Management (Hong 

Kong) Limited 

2013 年 7 月 2 日 買 9,000 港元 3.99 27,120,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 2 日 賣 41,000 新加坡元 0.635 27,079,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 2 日 賣 20,000 港元 3.94 27,059,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 2 日 賣 40,000 港元 3.95 27,019,000 
(2.09%) 

 2013 年 7 月 2 日 賣 20,000 港元 3.96 26,999,000 
(2.09%) 

 2013 年 7 月 3 日 買 50,000 新加坡元 0.640 27,049,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 3 日 買 100,000 新加坡元 0.635 27,149,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 3 日 賣 20,000 港元 3.95 27,129,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 4 日 賣 20,000 港元 3.96 27,109,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 4 日 賣 44,000 港元 3.99 27,065,000 
(2.10%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

Prudence Investment 
Management (Hong 

Kong) Limited 

2013 年 7 月 4 日 賣 12,000 港元 4.01 27,053,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 4 日 賣 10,000 港元 4.00 27,043,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 5 日 買 17,000 新加坡元 0.635 27,060,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 5 日 賣 20,000 港元 4.01 27,040,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 5 日 賣 30,000 港元 4.02 27,010,000 
(2.09%) 

 2013 年 7 月 5 日 賣 30,000 港元 4.04 26,980,000 
(2.09%) 

 2013 年 7 月 8 日 賣 10,000 港元 3.99 26,970,000 
(2.09%) 

 2013 年 7 月 9 日 賣 30,000 港元 4.04 26,940,000 
(2.09%) 

 2013 年 7 月 10 日 買 50,000 新加坡元 0.630 26,990,000 
(2.09%) 

 2013 年 7 月 10 日 買 100,000 新加坡元 0.635 27,090,000 
(2.10%) 



 
 
 

 4 of 5 
 Tel: (852) 2231 1222 Fax: (852) 2810 5385  Website: www.sfc.hk 

交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

Prudence Investment 
Management (Hong 

Kong) Limited 

2013 年 7 月 10 日 賣 58,000 港元 4.02 27,032,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 10 日 賣 28,000 港元 4.04 27,004,000 
(2.09%) 

 2013 年 7 月 10 日 賣 17,000 港元 4.05 26,987,000 
(2.09%) 

 2013 年 7 月 11 日 買 50,000 新加坡元 0.630 27,037,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 11 日 買 76,000 新加坡元 0.635 27,113,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 11 日 買 20,000 港元 4.02 27,133,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 11 日 買 5,000 港元 4.04 27,138,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 11 日 賣 8,000 港元 3.98 27,130,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 11 日 賣 77,000 港元 4.00 27,053,000 
(2.10%) 

 2013 年 7 月 11 日 賣 66,000 港元 4.01 26,987,000 
(2.09%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

Prudence Investment 
Management (Hong 

Kong) Limited 

2013 年 7 月 11 日 賣 72,000 港元 4.02 26,915,000 
(2.09%) 

 2013 年 7 月 11 日 賣 17,000 港元 4.04 26,898,000 
(2.09%) 

 

完 

 

 

備註： 

1. Prudence Investment Management (Hong Kong) Limited 是該公司第(6)類別的聯繫人 。 

2. 交易是為全權委託客戶進行的。 

3. 執行人員於 2013 年 7 月 22 日接獲本修訂披露表格。 


